ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	02 марта 2018 г.
	№ 23

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 16.03.2017 № 30

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 16.03.2017 № 30
«О порядке проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», следующие изменения:

1) пункт 4 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) «Укрепление межнационального мира и согласия, реализация иных мероприятий в сфере национальной политики на муниципальном уровне».»;

2) подпункт 3 пункта 9 дополнить словами «и для номинации «Укрепление межнационального мира и согласия, реализация иных мероприятий в сфере национальной политики на муниципальном уровне».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области

   С.И.Морозов
2802кк2